

No.	メニュー名	使用食材	原材料名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレシジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			
①	オムライス	チキンピラフ	精白米、トマト缶、オリーブ油、鷹の爪、にんにく、ローリエ、玉ねぎ、鶏肉、玉ねぎ、ミックスベジタブル、塩、こしょう、シャンタン(食塩、畜肉エキス、野菜エキス、食用油脂(動物油脂・植物油)、砂糖、乳糖、小麦粉、番辛料/調味料(アミノ酸等))、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む)			●			●									●		●			●	●	●						●			
		卵	卵、塩、こしょう、バター(生乳)					●	●																									
		デミグラスソース	デミ缶(小麦粉、ラード、羊肉、トマトペースト、赤ワイン、ビーフ風味エキス、砂糖、乾燥玉ねぎ、食塩、ビーフエキス、番辛料、たん白加水分解物、酵母エキス、ポークエキス、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、増粘剤、(加工デンプン))、(一部に小麦・牛肉・大豆・豚肉を含む))、玉ねぎ、にんにく、赤ワイン、トマト缶、マスターソース(醸造酢、砂糖、食塩、野菜、果実(トマト、りんご、にんにく)、番辛料、カラメル色素、調味料(アミノ酸)、番辛料抽出物)、塩コショウ、ガラムマサラ			●													●					●								●		
		生クリーム	生乳						●																									
		バセリ	バセリ																															
②	ミートソース	麺	小麦			●																												
		ソース	合い挽き肉(牛・豚)、セロリ、玉ねぎ、トマト缶、にんにく、オリーブ油、砂糖、シャンタン(食塩、畜肉エキス、野菜エキス、食用油脂(動物油脂・植物油)、砂糖、乳糖、小麦粉、番辛料/調味料(アミノ酸等))、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む))、白だし(食塩、砂糖、しょうゆ、(小麦、大豆を含む)、アミノ酸液、(大豆を含む)、魚介エキス、煮干しエキス、濃縮だし、(こんぶ、乾しいたけ)粗砕かつおぶし、かつおエキス/調味料(アミノ酸等)、酸味料、醤油(大豆)			●			●										●		●			●	●	●						●		
		粉チーズ	チーズ						●																									
		バセリ	バセリ																															
③	醤油ラーメン	麺	小麦粉(国内製造)、小麦たん白、乾燥卵白(卵含む)、食塩/加工でん粉、かんすい、クチナシ色素			●		●																										
		スープ	塩、ネギ、油、シャンタン(食塩、畜肉エキス、野菜エキス、食用油脂(動物油脂・植物油)、砂糖、乳糖、小麦粉、番辛料/調味料(アミノ酸等))、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む))、白だし(食塩、砂糖、しょうゆ、(小麦、大豆を含む)、アミノ酸液、(大豆を含む)、魚介エキス、煮干しエキス、濃縮だし、(こんぶ、乾しいたけ)粗砕かつおぶし、かつおエキス/調味料(アミノ酸等)、酸味料、醤油(大豆)			●			●										●		●			●	●	●						●		
		チャーシュー	タケノコ、シャンタン(食塩、畜肉エキス、野菜エキス、食用油脂(動物油脂・植物油)、砂糖、乳糖、小麦粉、番辛料/調味料(アミノ酸等))、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む))、白だし(食塩、砂糖、しょうゆ、(小麦、大豆を含む)、アミノ酸液、(大豆を含む)、魚介エキス、煮干しエキス、濃縮だし、(こんぶ、乾しいたけ)粗砕かつおぶし、かつおエキス/調味料(アミノ酸等)、酸味料、しょうゆ(大豆)			●			●										●		●			●	●	●							●	
		煮卵	卵、シャンタン(食塩、畜肉エキス、野菜エキス、食用油脂(動物油脂・植物油)、砂糖、乳糖、小麦粉、番辛料/調味料(アミノ酸等))、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む))、白だし(食塩、砂糖、しょうゆ、(小麦、大豆を含む)、アミノ酸液、(大豆を含む)、魚介エキス、煮干しエキス、濃縮だし、(こんぶ、乾しいたけ)粗砕かつおぶし、かつおエキス/調味料(アミノ酸等)、酸味料、しょうゆ(大豆)			●			●										●		●			●	●	●							●	
		メンマ	タケノコ、シャンタン(食塩、畜肉エキス、野菜エキス、食用油脂(動物油脂・植物油)、砂糖、乳糖、小麦粉、番辛料/調味料(アミノ酸等))、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む))、白だし(食塩、砂糖、しょうゆ、(小麦、大豆を含む)、アミノ酸液、(大豆を含む)、魚介エキス、煮干しエキス、濃縮だし、(こんぶ、乾しいたけ)粗砕かつおぶし、かつおエキス/調味料(アミノ酸等)、酸味料			●			●										●		●			●	●	●							●	
		もやし	もやし、シャンタン(食塩、畜肉エキス、野菜エキス、食用油脂(動物油脂・植物油)、砂糖、乳糖、小麦粉、番辛料/調味料(アミノ酸等))、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む))、白だし(食塩、砂糖、しょうゆ、(小麦、大豆を含む)、アミノ酸液、(大豆を含む)、魚介エキス、煮干しエキス、濃縮だし、(こんぶ、乾しいたけ)粗砕かつおぶし、かつおエキス/調味料(アミノ酸等)、酸味料			●			●										●		●			●	●	●							●	
		ねぎ	ねぎ																															
④	ヤンニョムチキン丼	精白米	精白米																															
		チキン	鶏肉、小麦粉、片栗粉(加工澱粉)、からあげの素(しょうゆ(大豆・小麦を含む)、砂糖、食塩、米発酵調味液、りんご果汁、しょうが、しょうゆもろみ、にんにく、醸造酢、ガーリックエキス、チキンエキス、オニオンエキス、魚醤、食物繊維(オレシジ含む)、番辛料、調味料(アミノ酸等)、アルコール、増粘剤、(キサンタン)			●																			●	●							●	
		ソース	果糖ぶどう糖液(液糖)、砂糖、しょうゆ(小麦、大豆)、コチュジャン、(小麦、大豆を含む)、でんぷん分解物、食塩、醸造酢、にんにく、みそ(大豆含む)、番辛料、濃縮りんご果汁、食用ごま油、しょうゆもろみ、(小麦、大豆含む)、魚醤、(魚介類)、増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、アルコール、パブリカ色素、甘味料、(アセスルファムK、スクラロース)			●																			●	●								●
		キャベツ	キャベツ																															
		温泉卵	卵						●																									
		ごま	ごま																		●													
⑤	唐揚げ+ポテト&ドリンク	唐揚げ	鶏肉、小麦粉、片栗粉(加工澱粉)、からあげの素(しょうゆ(大豆・小麦を含む)、砂糖、食塩、米発酵調味液、りんご果汁、しょうが、しょうゆもろみ、にんにく、醸造酢、ガーリックエキス、チキンエキス、オニオンエキス、魚醤、食物繊維(オレシジ含む)、番辛料、調味料(アミノ酸等)、アルコール、増粘剤、(キサンタン)			●												●					●	●							●			
		野菜	グリーンリーフ																															
		ポテト	じゃが芋、脱物油脂、食塩、ブドウ糖、ピロリン酸Na(一部に小麦含む)			●																												
		揚げ油	食用大豆油/シリコーン																						●									
		塩	塩																															
		ケチャップ	トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、たまねぎ、食塩、番辛料			●			●											●		●			●	●	●							●
⑥	ナポリ風ピザ	ピザ	ピザクラスト(小麦粉、ショートニング、砂糖、植物油、イースト、食塩)、ナチュラルチーズトマトソース、ペパロニソーセージ、マッシュルーム、ベーコン、青ピーマン、ブラックペッパー(酸味料、カゼインNa、リン酸塩(Na)、増粘剤(キサンタンガム)、着色料(パブリカ色素、コチニール)、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、番辛料抽出物、(一部に小麦・乳成分・大豆・豚肉を含む)			●		●															●	●		●								

No.	メニュー名	使用食材	原材料名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くま	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
⑦	ビーフカレー	精白米	精白米																													
		牛肉	牛肉																●													
		ルウ	玉ねぎ、にんにく、食用油脂、小麦粉、トマトケチャップ、濃厚ソース、砂糖、カレー粉、デミグラスソース、肉エキス、ブラウンルウ、チャツネ、香辛料、食塩、コンソメ、澱粉、																	●												
		パセリ	パセリ																													
⑧	生姜焼き丼	米	精白米																													
		キャベツ																														
		肉	豚ばら																						●							
		玉ねぎ																														
		たれ	醤油(国内製造)、砂糖、アミノ酸等、発酵調味料、生姜、食塩、レッドペッパー、(一部に小麦・大豆を含む)																													
		煮卵	卵、シヤンタン(食塩、畜肉エキス、野菜エキス、食用油脂(動物油脂・植物油脂)、砂糖、乳糖、小麦粉、香辛料/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む))、白だし(食塩、砂糖、しょうゆ、(小麦、大豆を含む)、アミノ酸液、(大豆を含む)、魚介エキス、煮干しエキス、濃縮だし、(こんぶ、乾しいたけ)粗砕かつおぶし、かつおエキス/調味料(アミノ酸等)、酸味料、しょうゆ(大豆))																	●		●										●
		マヨネーズ	食用植物油脂、糖類(水あめ、ぶどう糖)、卵黄、醸造酒、食塩/調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・大豆含む)																													
万能ねぎ																																
⑨	海老タルタルサンド	食パン	小麦粉、植物油脂、動物油脂、脱脂粉乳、砂糖、イースト、食塩、添加物(乳化剤、酵素、ビタミンC、大豆由来成分)																													
		マスタードバター	食用精製加工油脂、食用植物油脂、バター、食塩、からし、脱脂粉乳、でん粉、香料乳化剤、着色料(クルクミン、カロテン)、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に乳成分・大豆を含む)																													
		タルタル	卵、玉ねぎ、マヨネーズ(食用植物油脂、糖類(水あめ、ぶどう糖)、卵黄、醸造酒、食塩、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・大豆を含む))、コンパ(乳糖、食塩、鶏肉、チキンストック、砂糖、手キンファクト、酵母エキス、食用加工油脂、粉末しょうゆ、オニオンパウダー、酵母エキス発酵調味料、乳たん白、香辛料、たん白加水分解物、でん粉、果糖/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む))、パセリ																													
		海老	海老	●																												
		野菜	グリーンリーフ																													
⑩	ホットドッグ +ナゲット &ドリンク	ソフトフランス	小麦粉、植物油脂、動物油脂、油脂加工品、砂糖、イースト、乳製品、食塩、添加物(増粘多糖類、乳化剤、リンチン、ビタミンC、(一部に乳成分、大豆含む))																													
		マスタードバター	食用精製加工油脂、食用植物油脂、バター、食塩、からし、脱脂粉乳、でん粉、香料乳化剤、着色料(クルクミン、カロテン)、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に乳成分・大豆を含む)																													
		粒マスタード	マスタードシード、醸造酢、食塩、唐辛子粉末																													
		野菜	グリーンリーフ																													
		ウインナー	豚肉、豚脂肪、糖類(水あめ、ぶどう糖、砂糖)、食塩、香辛料/リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(ビタミンC)、発着剤、(一部に豚肉含む)																													
		ケチャップ	トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、たまねぎ、食塩、香辛料																													
ナゲット	鶏肉、食塩、小麦粉、コーンフラワー、衣(小麦粉、コーンフラワー、食塩、香辛料、でん粉、ホエイパウダー、(乳成分を含む)、植物油脂、米粉)、揚げ油(植物油脂)/増粘剤(加工デンプン)、ベーキングパウダー、ポリリン酸Na																															
⑪⑬	ジェラート &ドリンク	ブルーベリーミルク	牛乳、乳製品、ブルーベリー、砂糖/トレハロース、安定剤(増粘多糖類)、安定剤(一部に乳製分を含む)																													
		ロイヤルミルク	牛乳(国内製造)、乳製品、砂糖、紅茶抽出液/乳化剤、安定剤(増粘多糖類)(一部に乳製分を含む)																													
		スイートポテト(安納芋)	牛乳(国内製造)、乳製品、安納芋、/トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、(一部に乳製分を含む)																													
		アーモンドブラニネ	牛乳(国内製造)、乳製品、砂糖、アーモンド、/トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、(一部に乳製品分、アーモンドを含む)																													
		クッキングクリーム	牛乳(国内製造)、乳製品、砂糖、小麦粉、ショートニング、加工油脂、ココアパウダー、乳糖、ぶどう糖加糖液糖、コーンスターチ、カカオマス、乳糖を主要原料とする食品、食塩、/トレハロース、安定剤(増粘多糖類)、乳化剤(大豆由来)、膨張剤、(一部に乳製品、大豆を含む)																													
		イチゴショートケーキ	牛乳、乳製品、砂糖、スポンジケーキ(小麦粉、砂糖、加工油脂、植物油脂、食用大豆油、/ソルビトール、乳化剤、膨張剤、香料、カロテン色素)イチゴソース(水飴、イチゴ、砂糖/増粘多糖類、ペニコウジ色素、香料、酸味料、メタリン酸Na)/トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、(一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む)																													
		クリーマー・クリーマー	牛乳(国内製造)、乳製品、砂糖、/トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、(一部に乳成分を含む)																													
		チョコレート	牛乳、乳製品、砂糖、カカオマス、ココアバター、/トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、香料、(一部に乳成分、大豆を含む)																													
		チョコチップ	牛乳(国内製造)、乳製品、砂糖、ココナッツ油、ココアパウダー、/乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、大豆レシチン、(一部に乳成分、大豆を含む)																													
		アランチャ(オレンジ)	牛乳(国内製造)、乳製品、砂糖、オレンジ果汁、オレンジ皮、リキュール、/トレハロース、安定剤(増粘多糖類)、乳化剤、(一部に乳成分、オレンジを含む)																													
		ティラミス	牛乳(国内製造)、乳製品、砂糖、スポンジケーキ(卵、小麦粉、砂糖、加工油脂、植物油脂、食用大豆油、膨張剤)マルサラワイン、粉末卵、アルコール、/トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、香料、着色料(黄4、黄5、カラメル)、プロピレングリコール、(一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む)																													
		黒豆きなこ	牛乳(国内製造)、乳製品、きなこ、砂糖、黒大豆、水飴、食塩/トレハロース、安定剤(増粘多糖類)、乳化剤(一部に乳成分、大豆を含む)																													
		ストロベリーミルク	イチゴ(国内産)、牛乳、乳製品、砂糖、レモン果汁/乳化剤、安定剤(増粘多糖類)(一部に乳成分を含む)																													
		ミントチョコチップ	牛乳(国内製造)、乳製品、砂糖、リキュール、ココナッツ油、ココアパウダー/トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、大豆レシチン、着色料(黄4、青1)(一部に乳成分を含む)																													

※ドリンクは別紙参照

※ドリンクは別紙参照

No.	メニュー名	使用食材	原材料名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くまひ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
		ビーナッツ	牛乳、乳製品、砂糖、ビーナッツ/トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)(一部に乳製分、ビーナッツを含む)						●	●																						
		バナナチョコチップ	牛乳(国内製造)、乳製品、砂糖、バナナ、ココナツ油、ココアパウダー、水飴、食塩、/トレハロース、安定剤、(増粘多糖類)、乳化剤、香料、大豆レシチン、酸味料(一部に乳成分、大豆を含む)						●															●		●						
		青ヶ島ひんぎゃの塩	牛乳、乳製品、砂糖、食塩/トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)(一部に乳成分を含む)						●																							
		胡麻	牛乳(国内製造)、乳製品、砂糖、胡麻/トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)(一部に乳成分、胡麻を含む)						●													●										
		コーン	小麦粉、砂糖、植物油、コーンスターチ、脱脂粉乳、卵黄(卵を含む)、食塩/乳化剤(大豆由来)、着色料(カラメル、アナー)、香料、酸化防止剤(V.E、V.O) アレルゲン(小麦、乳、卵、大豆)			●		●	●																							
		ソフトクリーム パニラ	ソフトベース	砂糖、乳製品、生乳、植物油、乳糖、安定剤(アルギン酸Na、CMC、増粘多糖類)、乳化剤、リン酸塩(K、Na)、香料、着色料(V、B2)、(一部に乳成分、大豆含む)						●															●							
		ソフトクリーム モカ	ソフトベース	砂糖、乳製品、生乳、植物油、乳糖、安定剤(アルギン酸Na、CMC、増粘多糖類)、乳化剤、リン酸塩(K、Na)、香料、着色料(V、B2)、(一部に乳成分、大豆含む)、コーヒー豆						●															●							
		ソフトクリーム 抹茶	ソフトベース	砂糖、乳製品、生乳、植物油、乳糖、安定剤(アルギン酸Na、CMC、増粘多糖類)、乳化剤、リン酸塩(K、Na)、香料、着色料(V、B2)、(一部に乳成分、大豆含む)、抹茶						●															●							
⑫		ソフトクリーム カマンベール	ソフトベース	砂糖、乳製品、生乳、植物油、乳糖、安定剤(アルギン酸Na、CMC、増粘多糖類)、乳化剤、リン酸塩(K、Na)、香料、着色料(V、B2)、(一部に乳成分、大豆含む)、マスカルポーネ、アラビアガム、フロピレングリコール、エタノール、(一部に乳製分含む)						●														●								
		ソフトクリーム 巨峰	ソフトベース	砂糖、乳製品、生乳、植物油、乳糖、安定剤(アルギン酸Na、CMC、増粘多糖類)、乳化剤、リン酸塩(K、Na)、香料、着色料(V、B2)、(一部に乳成分、大豆含む) ぶどう果汁、水あめ/香料、pH調整剤、着色料(赤106、黄4、青1)						●															●							
		ソフトクリーム 抹茶	ソフトベース	砂糖、乳製品、生乳、植物油、乳糖、安定剤(アルギン酸Na、CMC、増粘多糖類)、乳化剤、リン酸塩(K、Na)、香料、着色料(V、B2)、(一部に乳成分、大豆含む)、抹茶						●															●							
		ソフトクリーム モカ	ソフトベース	砂糖、乳製品、生乳、植物油、乳糖、安定剤(アルギン酸Na、CMC、増粘多糖類)、乳化剤、リン酸塩(K、Na)、香料、着色料(V、B2)、(一部に乳成分、大豆含む)、コーヒー豆						●															●							
ドリンク	ホットミルクティー	パウダー	砂糖(国内製造)、脱脂粉乳、紅茶、デキストリン、植物油、乳糖、でん粉分解物、バターオイル、乳たんぱく、加藤脱脂練乳、食塩/リン酸塩(K、Na)、香料、乳化剤、カゼインNa、二酸化ケイ素、甘味料(アセスルファムK、スクラロース)(一部に乳成分・大豆含む)						●															●								
	ココ・コーラ	ポスト・ミックス飲料用シロップ	糖類(果糖ぶどう液糖(国内製造)、砂糖)/カラメル色素、酸味料、香料、カフェイン																													
	メロンソーダ	ポスト・ミックス飲料用シロップ	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)/香料、酸味料、着色料(ピタミンB2)、黄色4号、青色1号																													
	オレンジジュース	ポスト・ミックス飲料用シロップ	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、果実(うんしゅうみかん、オレンジ)/酸味料、香料、乳化剤、ビタミンC、保存料(安息香酸Na)、カロチン色素												●																	

●ご注意点

- ・上記掲載情報は アレルギー症状を発生しないことを保証するものではありません。
- ・厨房内の調理器具、洗浄機器は他のメニューと共通のものを使用しております。
- ・他のメニューと同一厨房での仕込み及び調理過程にてアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。